[image: Герб Харута]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Тридцать восьмое заседание 27 -го созыва
РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2022 года № 172

О внесении изменений в состав административной комиссии Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденной решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 27.12.2019 № 89.

 Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести в состав административной комиссии Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, следующие изменения:
1.1. Текст «Канев Николай Викторович» заменить на текст «Вокуев Василий Александрович».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
   Глава Сельского поселения
 «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                                                      А.Н. Танзов

image1.jpeg